

BEACH LODGE APS
BREGNERØDVEJ 139, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. MARTS 2017 - 28. FEBRUAR 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. august 2018

Glenn Steven Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. marts 2017 - 28. februar 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beach Lodge ApS Bregnerødvej 139 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 10 11 45 51
	Stiftet: 16. december 2002
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. marts 2017 - 28. februar 2018
Bestyrelse	Steen Hansen, Formand Jørgen Nielsen
Direktion	Jørgen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets havde i regnskabsåret ingen driftsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et resultat på -715 t.kr. hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 28. FEBRUAR

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOTAB.....		-715.140	3.648
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-715.140	3.648
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-715.140	3.648
I ALT.....		-715.140	3.648

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i datter virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0

BALANCE 28. FEBRUAR

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		3.750.000	3.750
Overført overskud.....		-19.609.500	-18.895
EGENKAPITAL.....	3	-15.859.500	-15.145
Ansvarlig lånekapital.....		15.844.500	15.131
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	15.844.500	15.131
Anden gæld.....		15.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.000	14
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.859.500	15.145
PASSIVER.....		0	0
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 0)			

			2
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i datter virksomheder	
Kostpris 1. marts 2017.....		1.502.291	
Afgang.....		-1.502.291	
Kostpris 28. februar 2018.....		0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. marts 2017.....		1.502.291	
Tilbageførte afskrivninger ved afgang.....		-1.502.291	
Af- og nedskrivninger på goodwill 28. februar 2018.....		0	
Saldo ultimo.....		0	

					3
Egenkapital					
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. marts 2017.....	3.750.000	-18.894.360	-15.144.360		
Forslag til årets resultatdisponering.....		-715.140	-715.140		
Egenkapital 28. februar 2018.....	3.750.000	-19.609.500	-15.859.500		

Selskabskapitalen her ikke været ændret i de seneste 5 år.

					4
Langfristede gældsforpligtelser					
	1/3 2017 gæld i alt	28/2 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	15.844.500	0	0	
	0	15.844.500	0	0	

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabet har ingen eventualposter.	5
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Vilanculos ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vilanculos ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	6
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Den ansvarlige lånekapital benyttes til at sikre selskabets drift. Der er aftale med tilknyttede selskaber, om at lån hertil kun skal betales i et sådan omfang, at selskabet kan forblive solvent.	7
